
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/310/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wyśmierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 418 § 1 i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1277 ze zm.) Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wyśmierzyce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
przedstawia załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LXVII/295/23 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 23 maja 2023 roku 
w sprawie: podziału Gminy Wyśmierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 9820



       Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Nr LXXI/310/23 

       Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

       z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 

Podział gminy Wyśmierzyce na okręgi wyborcze 
 

Nr okręgu 

wyborczego Granice okręgu wyborczego (miejscowości) 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 m. Wyśmierzyce 

ulice: Adama Mickiewicza, Kościelna 
1 

2 m. Wyśmierzyce 

ulice: Plac Wolności, Wojska Polskiego, Piotra Skargi, 

Zdrojowa, Marii Konopnickiej 

1 

3 m. Wyśmierzyce 

ulice: Tadeusza Kościuszki, Mikołaja Kopernika, 

Słoneczna 

1 

4 m. Wyśmierzyce 

ulice: 16-go Stycznia, Stefana Batorego, Sportowa, 

Piaskowa, Wiosenna, Ogrodowa, Łąkowa 

1 

5 m. Wyśmierzyce 

ulice: Sosnowa, 1000-lecia Państwa Polskiego, Leśna, 

Królowej Jadwigi, Świętego Floriana, Piwna, 

Akacjowa 

1 

6 Wólka Kożuchowska, Redlin 

 
1 

7 Korzeń, Klamy 

 
1 

8 Witaszyn, Jeruzal 

 
1 

9 Kożuchów 

 
1 

10 Grzmiąca, Górki 

 
1 

11 Paprotno, Działy, Romanów, Brodek 

 
1 

12 Ulaski Grzmiąckie, Ulaski Stamirowskie 

 
1 

13 Kozłów, Kiedrzyn, Olszowa, Aleksandrów 

 
1 

14 Kostrzyn 

 
1 

15 Jabłonna, Wojciechów 

 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9820


	UCHWAŁA NR LXXI/310/23 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-09-04T12:05:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




